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Vastus Arstide Liidu pöördumisele 
 
Täname, et olete tähelepanu juhtinud arstide ja muu meditsiinipersonali ohutuse teemale. 
Justiitsministeerium nõustub täielikult vajadusega tagada sundravihaiglas nii sundravipatsientide endi, 
kaaspatsientide kui kogu personali ja teiste isikute turvalisus.  
 
Psühhiaatriline sundravi määratakse haigele karistusseadustiku alusel kohtumäärusega ning 
statsionaarselt viiakse seda läbi SA Viljandi Haigla Jämejala Psühhiaatriakliinikus. Kuigi ravile suunab 
kohus ja vastavad õigusaktid valmistab ette Justiitsministeerium, siis ravi korralduse, sisu ning 
rahastamise eest vastutab ikkagi Sotsiaalministeerium. Justiitsministeerium ja Sotsiaalministeerium 
teevad tihedat koostööd psühhiaatrilise sundravi paremaks toimimiseks ja turvalisuse tagamiseks. 
Kahe ministeeriumi vahel ei ole vaidlusi pädevusküsimustes.  
 
Teie poolt viidatud sundravil viibiva patsiendi juhtumist ajendatuna kohtusid ministrid 15. juunil 2018 
ning leppisid muuhulgas kokku edasistes sammudes. Koosolekul viibinud SA Viljandi Haigla esindajad 
kinnitasid, et teevad kõik endast oleneva turvalisuse tagamiseks Jämejala haiglas.  
 
Avalikkuses välja pakutud idee, et ohtlik patsient tuleks paigutada vanglasse kuni toimuvad Jämejala 
haiglas ümberehitustööd, ei ole kehtivate seadustega kooskõlas. Vangistusseaduse kohaselt 
paigutatakse vanglasse kuriteo eest vangistusega karistatud süüdimõistetud või eeluurimise ajaks 
vahistatud isikud. Rasket psüühilist haigust põdeva isiku, kelle kohus on vabastanud karistuse 
kandmisest, paigutamine vanglasse ei ole seega kuidagi õigustatud. Seda tõdesid ka kõik 15. juunil 
kohal viibinud osapooled. Justiitsministeerium toetab kiire lahendusena Jämejala haiglas toimuvaid 
ümberehitustöid, mille tulemusel on senisest edukamalt võimalik eraldada ohtlik patsient teistest ning 
pikemas perspektiivis uue maja ehitamist, mis tagaks paremad tingimused kõigile patsientidele ning 
töötajatele.  
 
Samuti jätkavad Justiitsministeerium ja Sotsiaalministeerium ametnike vahelist koostööd, kohtudes 
sundravi ja psühhiaatria teemadel augustis. 
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